Rebajas y otros a ventas exentas $0.00

Monto global Desc. Rebajas y otros a ventas gravadas $0.00

Sub-Total $2367.78

IVA 13% $307.81

IVA Percibido $0.00
IVA Retenido $23.68

Total Descuento $0.00

Total No Afectas (Cta. Ajena) $0.00

Monto Total de la Operación $2651.91

Valor en Letras
DOS MIL SEISCIENTOS
CINCUENTA Y UN 91/100
DOLARES

Condición de la Operación: A crédito

Observaciones:

Tarima de 5 x 3.75 x 60 mt c alto con charol
Pantalla Led de 4 mt x 2.5 mt
Estructura truss para luz frontal (portería de 3 x 3)
(10) Bocinas con pedestal +consola mizxer
(2) Micrófonos inalámbrico